
 

 

 
Dodatečná informace č. 1 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky: VZ 09-22  

Název veřejné zakázky: Letní pneumatiky 2022 

 

Dne 23. 2. 2022 zadavatel obdržel následující dotaz: 
 

„…v příloze č.4 - Rozpočet pro účely hodnocení - Letní pneumatiky 2022, není u rozměru 215/60 R17C 
zadaný typ pneu ...... je to v pořádku? ....může se teda nacenit jakákoliv pneumatika?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ano, lze nacenit jakoukoliv pneumatiku. 

 

Dne 25. 2. 2022 zadavatel obdržel následující dotaz: 

 
1) chtěl bych Vás ještě požádat o informaci k vámi požadovaným výrobcům a dezénům pneumatik. Je 

možné je nahradit v případě, že se nebudou vyrábět novým dezénem při zachování vámi 
požadovaných parametrů a zachování výrobce? 
 

2) je možné Vám dodat pneumatiky i s vyšší zátěžovým a rychlostním indexem než požadujete? 
 

3) v příloze č.4 u rozměru 215/60R17C 104T nemáte uvedeného výrobce a typ dezénu pneumatiky. Je 
vám to jedno jaký to bude výrobce? U ostatních rozměrů máte uvedeného výrobce. Je potřebné ho 
dodržet? 
 

Odpověď zadavatele 

 

Ad 1) v případě že nebudou v distribuci požadované pneumatiky, tak je možno je nahradit 
nastupující řadou s novým dezénem stejného výrobce, 

Ad 2) ano je možné dodání pneumatiky s vyšším zátěžovým příp. rychlostním  indexem, 

Ad 3) u rozměru 215/60R17C 104T je možné nabídnout jakoukoliv pneumatiky splňující 
požadované parametry, u ostatních poptávaných pneumatik požadujeme dodržení 
výrobce a typu pneumatiky. V případě, že situace na trhu neumožní dodávku dle 
specifikace, tak platí bod 1.      

 

 



 

 

V Brně dne 28. 2. 2022 
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